

Amalgamated Travel Network ApS

c/o Rene Schaufus, Bakkegårdsvej 5B, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 76 63 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

René Schaufus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amalgamated Travel Network ApS c/o Rene Schafus Bakkegårdsvej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 41 76 63 95
	Stiftet: 16. oktober 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 16. oktober 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	René Schaufus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	The A Group ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et produktionsselskab, der sælger rejser B2B samt sælger arrangementer/incoming events for indlandske og udenlandske kunder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.829 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -370.653 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-6.829
2 Personaleomkostninger	-464.219
Driftsresultat	-471.048
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.746
Resultat før skat	-473.794
4 Skat af årets resultat	103.141
Årets resultat	-370.653
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-370.653
Disponeret i alt	-370.653

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.270
Udsudte skatteaktiver	103.141
Andre tilgodehavender	1.069.096
Tilgodehavender i alt	<u>1.253.686</u>
Likvide beholdninger	<u>1.217.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.471.124</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.124</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-370.653</u>
Egenkapital i alt	<u>-330.653</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.781.617
Anden gæld	<u>20.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.777</u>
Passiver i alt	<u>2.471.124</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-370.653</u>	<u>-370.653</u>
	<u>40.000</u>	<u>-370.653</u>	<u>-330.653</u>

Noter

16/10 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	458.675
Andre omkostninger til social sikring	5.544
	464.219
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.746
	2.746

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-103.141
	-103.141

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The A Group ApS, CVR-nr. 41764252, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
